
PRODÁNO - prodej rodinného domu se dvorem, zahradou a
podsklepenou dílnou v Holubicích

Popis nemovitosti

Další informace: https://tomasnechvatal.cz/dumholubice

Rodinný dům se nachází v obci Holubice, č.p.: 243 (683 51), v okrese Vyškov a
při tom pouhých 15 km od Brna. V obci je mateřská a základní škola, obchod s
potravinami, hostinec s kulturním sálem, kde se pořádá spousty kulturních akcí,
antukové hřiště, sportovní hala a v neposlední řadě lékař a pobočka České
pošty. A rodiče ocení nově zbudované dětské hřiště hned vedle Obecního úřadu.
Ostatní služby najdeme v nedalekém Slavkově u Brna nebo v Rousínově.  
V Holubicích trvale žije cca 1200 obyvatel a součástí obce je i vesnice Kruh.
A přátele sportu jistě potěší již zmiňovaná sportovní hala, která je velmi hojně
využívaná sportovními nadšenci jak z Holubic, tak i z okolních obcí. A místní
borci tady hrají 2. ligu v nohejbalu. Přidáte se nebo budete fandit?

Makléř
 

Ing. Tomáš Nechvátal

E-mail
info@tomasnechvatal.cz

Telefon
737537376

Adresa
Křenová 409/52, Brno

Web
www.tomasnechvatal.cz


